26.860.549/0001-40, com sede na Rua Cornélio Cerqueira, nº 612, Bairro Padre Eustáquio, CEP: 

30.730-482, Belo Horizonte-MG, representa por MESSIAS ANTONIO CAPISTRANO, inscrito no 

RG M-3.065.554 SSP/MG e CPF 525.556.316-15, residente na cidade de Belo Horizonte/M., no 

valor de R$ 1.700.000,00 (um milhão e setecentos mil reais). Renato Cardoso de Laia-Prefeito. 

21/05/2025.